
meblegruszka.com

Katalog produktów



Firma Meble Gruszka specjalizuje się w produkcji łóżek kontynentalnych oraz tapicerowanych, dodatkowo w swojej ofercie posiada  

narożniki. Wśród łóżek znajdują się modele o najnowszych trendach panujących w meblarstwie, jednocześnie nie zapominając o klientach 

poszukujących łóżek w tradycyjnym stylu. Połączenie nowoczesnej technologii w procesie tworzenia mebli wraz z wysoką jakością używanych 

do tego produktów jest gwarancją najwyższej klasy łóżka, czego efektem jest systematyczne poszerzanie grona zadowolonych klientów. Firma 

Meble Gruszka inspiruje do tworzenia unikatowej przestrzeni i indywidualnych aranżacji w swoich sypialniach czy salonach. 

The company Meble Gruszka specialises in the manufacture of continental and upholstered beds, and it also has corner sofas on offer. 

Amongst the beds, there are the models that reflect the latest furniture trends. And we are not forgetting about clients who are looking for beds 

in a more traditional style. The combination of modern technology and high quality materials in the furniture creation process is a guarantee  

of top quality beds. That is why the circle of satisfied clients has been growing steadily. Meble Gruszka inspires its clients to create a unique space 

and arrange their bedrooms or sitting rooms individually.

Die Firma Gruszka-Möbel spezialisiert sich in der Herstellung von Boxspring- und Polsterbetten und bietet darüber hinaus auch Polste-

recken. Unter unseren Betten findet man Modelle, welche den neuesten Trends im Möbeldesign entsprechen, aber auch Betten für Kunden,  

welche traditionelle Stile bevorzugen. Durch Verbindung von modernsten Technologien der Entwicklung und Herstellung von Möbeln mit Einsatz  

hochwertigen Materialien und Komponenten schaffen wir Betten von höchster Klasse, was im Ergebnis zur ständigen Erweiterung des Kreises 

von zufriedenen Kunden führt. Lassen Sie sich mit Gruszka-Möbel raumgestalterisch inspirieren, um Ihre Schlaf-oder Wohnzimmer einzigartig und 

individuell zu arrangieren.

Фирма «Мебель Грушка» (Meble Gruszka) специализируется на производстве континентальных кроватей и кроватей с обивкой.  
В ассортименте также в имеются угловые диваны. Представлены как модели кроватей, отражающие последние тренды в мебельной 
индустрии, так и модели для покупателей, предпочитающих кровати в традиционном стиле. Сочетание современных технологий 
в процессе создания мебели с высоким качеством используемых материалов гарантирует создание кроватей высочайшего 
качества. Благодаря этому число довольных клиентов постоянно растет. «Мебель Грушка» вдохновляет на создание уникального 
пространства и индивидуального оформления в спальнях или гостиных.

3meblegruszka.pl



Łóżka kontynentalne
Kolekcja Gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d



120-200 219

124
64,5

120-200 217

123
63,5

ARTE

ASPEN

5meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d



6 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 213

130
72

120-200 212

120
59

ASTI

BAKARAT



7meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 213

120
63,5

120-200 208

130
59

BASIC

BEDRAN



8 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 214

130
59

120-200 213

130
72

BEDRAN LUX

BELLA



9meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 213

120
63,5

120-180 208

123
61

BONO

BRANDO



10 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 205

120
61

120-200 213

123
63,5

CASCHMIRE

CHESTERFIELD



11meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 217

123
63,5

120-200 213

120
63,5

DIEGO

ENZO



12 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 213

120
63,5

120-200 213

120
63,5

GALAXY

GRAND



13meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 208

124
59

120-200 212

120
59

GUSTO

JOKER



14 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-180 210

149
59

120-200 213

120
63,5

LIVIA

LIVORNO



15meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 213

120
63,5

120-200 226

120
63,5

LORICE

MALIBU



16 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 208

103
63,5

120-200 213

120
63,5

MALMO

MARLENE



17meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 229

136
72

120-200 215

125
66

MARS

MASSIMO



18 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 213

126
63,5

120-200 213

120
63,5

MEZI

MONET



19meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 213

130
72

120-200 217

123
63,5

NAPOLI

NERO



20 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 212

120
59

120-200 213

123
63,5

PASITO

PIANO



21meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 219

126
56

120-200 215

120
58

PRATO

PRIMO



22 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-180 207

138
61

120-200 213

130
72

PUERTO

ROMA



23meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja gold

Ko
le

kc
ja

 G
ol

d

120-200 213

120
63,5

120-200 212

125
66

ROYAL

SUŁTAN



Łóżka kontynentalne
Kolekcja Silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er



25meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 208

115
63

120-200 208

115
63

AVANTI

BARI



26 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 213

103
52

120-200 213

103
52

CARMEN

CHARLOTTE



27meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 208

103
52

120-200 208

103
52

COSMO

CRYSTAL



28 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 213

103
52

120-200 208

115
63

CRYSTAL LUX

DAKOTA



29meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 208

103
52

120-200 208

115
63

EMPORIO

FAVA



30 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 208

115
66

120-200 208

103
52

FIGARO

GLORIA



31meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 213

103
52

120-200 213

103
52

GLORIA LUX

HERKULES  



32 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 208

103
55

120-200 208

103
52

HUGO

IMBIR



33meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 208

103
52

120-200 213

103
52

KARDAMON

LARS  



34 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 208

125
52

120-200 208

103
52

LINDOS

OFELIA



35meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 208

103
52

120-200 208

103
52

PAROS

RICO  



36 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 208

103
52

120-200 208

103
52SORA

SALSA



37meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 208

103
52TOP1  

120-200 213

103
52STARS



38 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 208

103
52

120-180 208

103
52

TOP2

TOP3



39meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-180 208

103
52

120-180 208

103
52

TOP4

TOP5  



40 katalog produktówłóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-180 208

103
52

120-200 208

103
52

TOP6

VELAR



41meblegruszka.pl łóżka kontynentalne - kolekcja silver

Ko
le

kc
ja

 S
ilv

er

120-200 218

103
52

120-200 208

103
52

VENEZIA

VIGO  



Łóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e



43meblegruszka.pl łóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 227

103
35

120-200 222

92
35

AMBER

ANDRE



44 katalog produktówłóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 222

92
35

120-200 222

110
35

CAMPO

CAPRIE



45meblegruszka.pl łóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 222

92
35

120-200 225

95
35

DUBAJ

FARO



46 katalog produktówłóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 225

100
35

120-200 234

100
35

FEBO

IVO



47meblegruszka.pl łóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 222

100
35

120-200 222

92
35

LAZIO

LEO



48 katalog produktówłóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 222

95
35

120-200 222

92
35

LEXUS

LIFE



49meblegruszka.pl łóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 222

92
35

120-200 222

92
35

LORIEN

MANGO



50 katalog produktówłóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 222

92
35

120-200 218

110
35

MARINA

MEDIOLAN



51meblegruszka.pl łóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 227

103
35

120-200 227

103
35

MERANO

MILANO



52 katalog produktówłóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 218

110
35

120-200 227

100
35

MILONGA

MONACO



53meblegruszka.pl łóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 222

110
35

120-200 227

103
35

NEVIA

NICEA



54 katalog produktówłóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 234

100
35

120-200 222

92
35

NIKO

OSLO



55meblegruszka.pl łóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 222

92
35

120-200 218

35
35

PERU

POLO



56 katalog produktówłóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 222

92
35

90-200 222

92
35

PORTO

PORTO MINI



57meblegruszka.pl łóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 227

100
35

120-200 218

100
35

RETRO

SANTORINI



58 katalog produktówłóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 222

92
35

120-200 222

92
35

SCANDI

VENTO



59meblegruszka.pl łóżka tapicerowane

Łó
żk

a 
ta

pi
ce

ro
w

an
e

120-200 227

103
35

120-200 234

100
35

VERONA

VICTORIA



Narożniki

N
ar

oż
ni

ki



61meblegruszka.pl narożniki

N
ar

oż
ni

ki

BRANDO MINI

BRANDO



62 katalog produktównarożniki

N
ar

oż
ni

ki

KOS MINI

BRANDO MAXI



63meblegruszka.pl narożniki

N
ar

oż
ni

ki

KOS

KOS MAXI



64 katalog produktównarożniki

N
ar

oż
ni

ki

LATINO

LATINO MINI



65meblegruszka.pl narożniki

N
ar

oż
ni

ki

LATINO MAXI

PHIL



Materace

M
at

er
ac

e



67meblegruszka.pl materace

M
at

er
ac

e

DELUXE

KALIFORNIA

BAWEŁNA OWATA

BAWEŁNA OWATA LATEKSHIPOALERGICZNY

HIPOALERGICZNY



68 katalog produktówmaterace

M
at

er
ac

e

MONTANA

NEVADA
BAWEŁNA OWATAHIPOALERGICZNY

BAWEŁNA OWATAHIPOALERGICZNY



69meblegruszka.pl materace

M
at

er
ac

e

OREGON
BAWEŁNA OWATA LATEKSHIPOALERGICZNY



Spis treści: 

Łóżka kontynentalne Kolekcja Gold 		  - str. 4

Łóżka kontynentalne Kolekcja Silver 		  - str. 24

Łóżka tapicerowane			   - str. 42

Narożniki					    - str. 60

Materace					    - str. 66

70 katalog produktów


